PEDAGOGO

Nome

JUCELEIA DOS SANTOS SOARES
LUANA ROLIM DOS SANTOS
ROSINEI WIEDEMANN GRAUPE

PROFESSOR EDUCAQAO INFANTIL
Nome

ANALICE MARTIM HEINSCH

CARLA VERGINIA GIACOMELLI KAIBER
INES ROSANGELA DO ROSARIO DE VARGAS
JELISIANI TERESINHA KOWALESKI
MARCELO GSCHNEITNER WISBISTCKI
MARTA VANDREIA SOLIMANN PEREIRA
PATRICIA DE FATIMA VIEIRA

ROSICLE DO ROSARIO DE VARGAS
ROSINEI JAQUELINA JUCHUM
TARLENE IARA RUNKE

TATIANE GENZ

Realizacéo
Q
OBJETIVA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRIA

REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscrigédo
90
33
40

Inscricéo
80

17

41

69

48

57

47

121

111

91

PV. ESC
40,50
54,06
41,46

PV.ESC
51,88
42,42
40,24
42,42
48,00
44,60
49,70
46,30
44,60
47,52
46,30

PV.TIT
1,40
3,60
1,60

PV.TIT
1,60
1,60
4,30
1,90
1,60
4,50
2,20
3,70
1,60
1,60
4,10

Resultado
41,90
57,66
43,06

Resultado
53,48
44,02
44,54
44,32
49,60
49,10
51,90
50,00
46,20
49,12
50,40

RELATORIO DE NOTAS DA PROVA DE TiTULOS APOS RECURSOS
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